附件1
重庆高速冷水自驾营地管理有限公司
冷水自驾营地客房布草用品  
采购竞争性比选文件

因我司当前提档升级需要，需采购一批客房用品，现我司计划以竞争性比选方式确定供货单位，具体情况如下。
1、 比选内容详见下表
	序号
	种类
	品名
	规格
	单位
	数量
	上限单价
	上限合价
	质地/材质
	
备注

	1
	1.2*2.0米床
	床单1.2
	220*300
	床
	72
	68.33
	4920
	颜色：漂白  材质：100%精梳棉贡缎  纱织密度：60s *40s，密度：173*156;工艺要求：四边卷一公分小边， 执行标准：符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准。
	[image: ]

	2
	
	被套1.2
	190*250
	床
	72
	101
	7272
	
	

	3
	
	枕套
	60*90
	个
	144
	17.5
	2520
	
	

	4
	1.5*2.0米床
	床单1.5
	250*300
	床
	54
	73.17
	3951
	
	


	5
	
	被套1.5
	220*250
	床
	54
	118.67
	6408
	
	

	6
	
	枕套
	60*90
	个
	162
	17.5
	2835
	
	

	7
	1.8*2.0米床
	床单1.8
	280*300
	床
	72
	84.17
	6060
	
	

	8
	
	被套1.8
	260*250
	床
	72
	134.33
	9672
	
	

	9
	
	枕套
	
	个
	144
	17.5
	2520
	
	

	10
	
	抓绒盖毯
	85*180cm
	床
	54
	98
	5292
	加厚摇粒绒
	[image: ]
	

	11
	
	枕芯
	48*74
	个
	105
	38.17
	4007.50
	[bookmark: _GoBack]白色纯棉高密防羽布，密度133*100，填充高弹超细杜邦纤维,重1000g，执行标准：符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准。
	[image: ]

	12
	
	舒适垫
	120*200
	张
	24
	126.50
	3036
	南极人不变型床垫软垫，6公分厚
	[image: ]

	13
	
	舒适垫
	150*200
	张
	55
	145.80
	8019
	
	

	14
	
	舒适垫
	180*200
	张
	24
	172.58
	4142
	
	

	15
	
	床尾巾1.2
	50*170
	床
	24
	43
	1032
	高档装饰面料，花型待定
	

	16
	
	床尾巾1.5
	50*220
	床
	55
	50
	[image: ]2750
	
	

	17
	
	床尾巾1.8
	50*260
	床
	24
	58
	1392
	
	

	18
	巾类
	面巾
	35*75*160g
	条
	309
	9.63
	2976.7
	颜色：双氧特漂白 ；材质要求：100%顶级精梳进口巴基基斯坦棉； 纱支要求：16支螺旋高密织造；工艺要求：三针五线加强边；执行标准：高于国际星级评定标准，符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准,织酒店LOGO
	[image: ]

	19
	
	浴巾
	70*140*600g
	条
	309
	33.83
	10454.50
	
	[image: ]

	20
	耗品
	沐浴露
	
	支
	1000
	0.85
	850
	40ml直身瓶，欧莱雅液体印logo
	[image: ]

	21
	
	洗发露
	
	支
	1000
	0.85
	850
	40ml直身瓶，欧莱雅液体印logo
	

	22
	
	浴帽
	
	个
	1000
	0.35
	347.5
	加大贾厚浴帽入卡袋印logo
	[image: ]

	23
	
	牙刷
	
	套
	1000
	0.73
	731.67
	树叶牙刷+6g黑妹牙膏入卡袋装
	[image: ][image: ]

	24
	
	梳子
	
	把
	1000
	0.42
	419.17
	长柄梳入卡袋印logo
	[image: ]

	25
	
	香皂
	水晶皂或手工皂
	个
	1000
	0.72
	724.17
	麦麸香皂，花型35g.
	[image: ][image: ]

	26
	
	拖鞋
	  加厚型（7cm）
	双
	2000
	3.56
	7125.83
	29寸，11.5增白原麻，0.2珊瑚绒，0.2拉毛内村，柳叶纹镶底，布条，OPP包装袋，织带标绣酒店LOGO。
	[image: ]

	27
	
	漱口杯
	
	个
	250
	8.33
	2083.33
	钢化玻璃杯
	[image: ]

	采购最高限价合计
	102391.37

	其它要求（全部需由供应商免费提供）

	一、售后服务
1.产品配发检验合格证书。
2.保证产品均按有关国家标准生产和检验，实行产品三包（修理、更换、退货）。


备注：1、本次采购数量为暂估量，最终数量以实际结算数量为准，且满足国家及行业的相关技术规范标准。
2、 供货期：本项目预计供货时间为2020年8月31日，具体以合同约定为准。
二、竞标人资格要求
1、具有有效营业执照，企业注册资金在10万元以上，并具有相应的（酒店用品）经营范围。提供营业执照复印件（原件备查）；
2、诚信要求	在 “信用中国” 网站 （ http://www.creditchina.gov.cn/ ） 中被列入失信被执行人名单（黑名单）的单位，不得参加比选；
3、《中华人民共和国政府采购法》第二十二条；
4、近3年内承接三星级酒店以上业务；
三、质量要求及最高限价
布草等用品需满足国家及行业相关技术规范标准，本项目上限总价为102391.37元（大写：壹拾万零贰仟叁佰玖拾壹元叁角柒分），竞标人的竞标报价文件中单价和总价均不得超过上限价，否则为无效竞标。竞标人根据比选方提供的相关资料进行全费用综合单价报价，所报的全费用综合单价和总价包含但不限于为达成工作要求所需要的所有材料费、人工费、运输费、通行费、安装费、车辆使用费、保险费、规费、税金等一切明示或暗示的费用。在合同履行期间，清单中的单价将不予调整，竞标人在报价中应充分考虑可能发生的价格变动因素。
四、本次比选申请文件的组成
①报价书；
②法定代表人身份证明及授权委托书；
③比选申请单位有效的营业执照、银行开户许可证；
④比选申请单位信誉承诺；
⑤已标价报价清单。
（注：以上所有文件均须竞标单位法定代表人或其授权代理人签署并加盖单位公章）
五、比选申请文件的份数及编制要求
竞争性比选响应文件1份，竞争性比选响应文件按比选文件中规定格式排版。
六、评标办法
本项目采用经评审的最低投标价法，评标委员会按报价金额由低到高的顺序进行评审。最低报价相同，则进行第二轮报价。
7、 结算支付
1、 按合同综合单价和实际购买货物的验收交货清单数量结算，计价货币为人民币。
2、 在办理合同支付前，中标人应提供增值税专用发票及相关支付资料。
八、交货地点
石柱土家族自治县冷水镇莼乡路201号，冷水营地库房或营区内指定位置。
九、竞争性比选须知
[bookmark: OLE_LINK1]1、竞争性比选文件获取方式：凡愿意参加的潜在竞标人，从2020年7月31日起至竞争性比选响应文件递交截止时间前，详见重庆高速集团官网（http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=42&key=2）上发布的本项目竞争性比选公告中的获取方式（链接）自行下载。不管竞标人是否下载，均视为已知晓竞争性比选文件的全部内容和有关事宜。本项目不需要报名，直接投标。
2、竞争性比选公告及结果公示将在重庆高速集团官网（http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=42&key=2）上发布。
3、竞争性比选响应文件递交截止地点：重庆市石柱土家族自治县冷水镇莼乡路210号
[bookmark: OLE_LINK3]4、竞争性比选响应文件递交截止时间：2020年8月21日上午11 时00分。
5、各竞标人应根据本次竞争性比选的具体要求，编制规范的竞争性比选响应文件（竞争性比选响应文件，要求填写规范，密封完好并在封口处加盖公章，所有竞争性比选响应文件均只能作一次性提交，提交后不得更改）。
十、竞争性比选人联系方式
竞争性比选人：重庆高速冷水自驾营地管理有限公司
地址：重庆市石柱土家族自治县冷水镇莼乡路201号
联系人：陈晓菊      电话：15213364764





比选申请文件格式

（以下内容为示例）







重庆高速冷水自驾营地管理公司
冷水自驾营地客房布草用品
采购竞争性比选文件














比选申请单位名称全称（盖单位公章）




目  录

一、报价书
二、法定代表人身份证明及授权委托书
三、比选申请单位有效的营业执照、银行开户许可证
四、比选申请单位信誉承诺
五、已标价报价清单





























[bookmark: _Toc265510122]一、报价书
致：重庆高速冷水自驾营地管理有限公司
1．我方已仔细研究了重庆高速冷水自驾营地管理有限公司冷水自驾营地客房布草用品采购竞争性比选文件的全部内容，愿意以总报价（大写           ）（¥         ）竞标，并按约定实施。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销比选申请文件。
3．我方在此声明，所递交的比选申请文件及有关资料内容完整、真实和准确。
4．在合同协议书正式签署生效之前，本报价书连同你方的成交通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。






比选申请人：　　　　　　　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：　　　　　　　　（签字）
地址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
网址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
传真：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
邮政编码：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

                                                                 　　　年　　月　　日











[bookmark: _Toc262547329]二、法定代表人身份证明及授权委托书

[bookmark: _Toc262547328]（一）法定代表人身份证明
比选申请人名称：                               
单位性质：                                    
地址：                                        
成立时间：        年    月    日
经营期限：                                   
姓名：           （法人手签）性别：  　  年龄：      职务：      
系                                （比选申请人名称）的法定代表人。
特此证明。


                           比选申请人：                        （盖单位章）
                                                 年    月    日


附：法定代表人身份证复印件。


注：1、法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得用印章、签名章或其他电子制版签名。

（二）授权委托书


本人 	　　　　　　（姓名）系                       （比选申请人名称）的法定代表人，现委托    　　　　　      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改重庆高速冷水自驾营地管理有限公司冷水自驾营地客房布草用品采购竞争性比选文件报价书、签订合同和处理有关事宜， 其法律后果由我方承担。
委托期限：                                     。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明。


比选申请人：	　　　　　　　　　　　　（盖单位公章） 
法定代表人：		（签字）
身份证号码：	　　　　　　　
委托代理人：	（签字）
身份证号码：	




　　　年　　月　	日
















三、比选申请单位有效的营业执照、银行开户许可证
四、比选申请单位信誉承诺
重庆高速冷水自驾营地管理有限公司：
我司承诺在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单，并将按照竞争性比选文件的要求供货。


比选申请人：　　　　　　　　　　　　　　（盖单位章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　

五、已标价报价清单
	序号
	种类
	品名
	规格
	单位
	数量
	上限单价
	上限合价
	投标报价
	质地/材质
	
备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	单价
	合价
	
	

	1
	1.2*2.0米床
	床单1.2
	220*300
	床
	72
	68.33
	4920
	
	
	颜色：漂白  材质：100%精梳棉贡缎  纱织密度：60s *40s，密度：173*156;工艺要求：四边卷一公分小边， 执行标准：符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准。
	[image: ]

	2
	
	被套1.2
	190*250
	床
	72
	101
	7272
	
	
	
	

	3
	
	枕套
	60*90
	个
	144
	17.5
	2520
	
	
	
	

	4
	1.5*2.0米床
	床单1.5
	250*300
	床
	54
	73.17
	3951
	
	
	
	


	5
	
	被套1.5
	220*250
	床
	54
	118.67
	6408
	
	
	
	

	6
	
	枕套
	60*90
	个
	162
	17.5
	2835
	
	
	
	

	7
	1.8*2.0米床
	床单1.8
	280*300
	床
	72
	84.17
	6060
	
	
	
	

	8
	
	被套1.8
	260*250
	床
	72
	134.33
	9672
	
	
	
	

	9
	
	枕套
	
	个
	144
	17.5
	2520
	
	
	
	

	10
	
	抓绒盖毯
	85*180cm
	床
	54
	98
	5292
	
	
	加厚摇粒绒
	[image: ]

	11
	
	枕芯
	48*74
	个
	105
	38.17
	4007.50
	
	
	白色纯棉高密防羽布，密度133*100，填充高弹超细杜邦纤维,重1000g，执行标准：符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准。
	[image: ]

	12
	
	舒适垫
	120*200
	张
	24
	126.50
	3036
	
	
	南极人不变型床垫软垫，6公分厚
	[image: ]

	13
	
	舒适垫
	150*200
	张
	55
	145.80
	8019
	
	
	
	

	14
	
	舒适垫
	180*200
	张
	24
	172.58
	4142
	
	
	
	

	15
	
	床尾巾1.2
	50*170
	床
	24
	43
	1032
	
	
	高档装饰面料，花型待定
	[image: ]

	16
	
	床尾巾1.5
	50*220
	床
	55
	50
	2750
	
	
	
	

	17
	
	床尾巾1.8
	50*260
	床
	24
	58
	1392
	
	
	
	

	18
	巾类
	面巾
	35*75*160g
	条
	309
	9.63
	2976.7
	
	
	颜色：双氧特漂白 ；材质要求：100%顶级精梳进口巴基基斯坦棉； 纱支要求：16支螺旋高密织造；工艺要求：三针五线加强边；执行标准：高于国际星级评定标准，符合OEKO-TEXSTANDARD 100生态环保纺织用品标准,织酒店LOGO
	[image: ]

	19
	
	浴巾
	70*140*600g
	条
	309
	33.83
	10454.50
	
	
	
	[image: ]

	20
	耗品
	沐浴露
	
	支
	1000
	0.85
	850
	
	
	40ml直身瓶，欧莱雅液体印logo
	[image: ]

	21
	
	洗发露
	
	支
	1000
	0.85
	850
	
	
	40ml直身瓶，欧莱雅液体印logo
	

	22
	
	浴帽
	
	个
	1000
	0.35
	347.5
	
	
	加大贾厚浴帽入卡袋印logo
	[image: ]

	23
	
	牙刷
	
	套
	1000
	0.73
	731.67
	
	
	树叶牙刷+6g黑妹牙膏入卡袋装
	[image: ][image: ]

	24
	
	梳子
	
	把
	1000
	0.42
	419.17
	
	
	长柄梳入卡袋印logo
	[image: ]

	25
	
	香皂
	水晶皂或手工皂
	个
	1000
	0.72
	724.17
	
	
	麦麸香皂，花型35g.
	[image: ][image: ]

	26
	
	拖鞋
	
	双
	2000
	3.56
	7125.83
	
	
	密丝绒，可清洗重复使用
	[image: ]

	27
	
	漱口杯
	
	个
	250
	8.33
	2083.33
	
	
	钢化玻璃杯
	[image: ]

	投标总价合计
	


备注：包含物品费、运输费、上下车费、风险费、利润和税金等全部费用。
比选投标人：　　　                  　　（盖单位公章）
法定代表人或
其委托代理人：（签字）
地址：	



2020年  月  日
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